

## L'Arrêt Création



Nom de l'entreprise : L'Arrêt Création

Nom du Responsable : Loriou Caroline

**Description de l'activité**: L'Arrêt Création est un Creativ'Truck. Concept unique d'animations créatives pour enfants. A son bord, on réalise des ateliers de bricolages créatifs. Le Creativ'Truck se déplace sur tous vos événements privés (mariage, repas de famille...) ou professionnels (portes ouvertes, animations commerciales, arbre de noël...). L'Arrêt Cré...

Adresse du bien : 15 chemin du petit frêne 85160 ST JEAN DE MONTS

Ville: SAINT JEAN DE MONTS

Adresse Mail: larretcreation.contact(arobase)gmail(point)com

**Téléphone**: 06 16 44 47 52 (tel: 06 16 44 47 52)

**Site web**: http://larret-creation.fr/ (http://larret-creation.fr/)

Page Facebook: https://www.facebook.com/larretcreationcreativtruck85/ (https://www.facebook.com/larretcreationcreativtruck85/)

Voir le résultat sur la carte (

https://www.entreprendre-paysdemonts.fr/index.php/Annuaire-des-entreprises/L-Arret-Creation?showmap=1)

Cette entreprise est la vôtre ?

- Si vous avez déjà un compte, identifiez-vous pour pouvoir la modifier en cliquant ici (javascript:void(0);) .
- Sinon, inscrivez-vous en cliquant ici (https://www.entreprendre-paysdemonts.fr/user/register), et demandez ensuite le rattachement de cette entreprise à votre compte.